РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
               от   «06»  мая  2020 года № 35-р
г. Зеленоградск

О сносе самовольно возведенных построек незаконно располагающихся на территории муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»
В соответствии с положениями ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 4 ст. 222 ГК РФ и руководствуясь постановлением администрации МО «Зеленоградский городской округ» от 08.06.2016 г. №1237 «Об утверждении Порядка сноса самовольных построек, в том числе нестационарных торговых объектов, ограждений», и заключения по осмотру самовольных построек располагающихся на территории муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от 30.04.2020 года:

1. Снести самовольно возведенные постройки, располагающиеся   по          ул. Володарского, в г. Зеленоградске в границах земельного участка с кадастровым номером 39:05:010110:250
2. Снос незаконных построек поручить муниципальному автономному учреждению  МО «Зеленоградский городской округ» «Благоустройство».
3. Дату сноса назначить на  07.08.2020 года.

4.Управлению делами администрации (Н.В. Бачариной) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ».
5.Включить самовольно возведенные постройки, расположенные по адресу: г. Зеленоградск, ул. Володарского в Перечень самовольных построек.

6.Отделу землеустройства и землепользования (Г.В. Иванова) обеспечить опубликование настоящего распоряжения в общественно-политической газете «Волна».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Е.А. Смирнова.

Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»

      С.А. Кошевой